
SMLOUVA O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI 

SML0168/00069922/2019 
 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Barborská 51 – 53, 284 01 Kutná Hora 
zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou 
IČ: 00069922  DIČ: CZ00069922 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 
bankovní spojení: 2239111/0100  
(dále jen „zadavatel“) 

 

a 

 

Český klub velocipedistů 1880, z.s. 
se sídlem: Na vápenném 1024/8 , Praha 4, Podolí, 147 00 
zastoupená: Ing. Janem Šupem, předsedou spolku   
IČ: 49276981,  DIČ: nejsou plátci DPH 
bank. spojení: Poštovní spořitelna  č.ú. 108999346/0300 

zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 4849 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 
 
 

 

 

Článek I 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou o reklamní spolupráci se poskytovatel zavazuje, že zajistí reklamu zadavateli u 
příležitosti realizace oslav 150. let od prvního cyklistického závodu v českém království (dále jen 
„akce“). Termín konání akce: 10. srpna 2019 
 
 

Článek II 

Závazky smluvních stran 

 

Poskytovatel se zavazuje zajistit: 

a) Hodinový program v zahradách jezuitské koleje (v sídle zadavatele), představení 
historických kol v dobových kostýmech. Program je pro veřejnost zdarma a následuje 
jízda po Kutné Hoře. 

b) Uvedení loga zadavatele a Středočeského kraje na plakátu A3 



c) Uvedení loga zadavatele a Středočeského kraje na pozvánce A5 

d) Uvedení loga zadavatele a Středočeského kraje na pamětním listě 

e) poděkování zadavateli a Středočeskému kraji při úvodním projevu 

f) poděkování zadavateli a Středočeskému kraji při ukončení a vyhlašování výsledků 

akce, 

g) Vystavení bannerů zadavatele a Středočeského kraje při úvodním projevu i při 
ukončení akce. 

 

Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).  Smlouva nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění v registru 
smluv. Zadavatel se zavazuje neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru 
smluv. 
 
Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti jejich obchodního 
tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 
 
Poskytovatel souhlasí s použitím svých osobních údajů, které v souvislosti s touto smlouvou poskytne, 
zadavatelem, resp. jeho zaměstnanci, členy orgánů, poradci, smluvními partnery a dalšími subjekty 
spolupracujícími se zadavatelem v rozsahu nezbytném k plnění této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti, případně po dobu archivace dokladů dané příslušnými právními předpisy.  

 

 

Článek III 

Cena plnění a platební podmínky 

Cena plnění se stanovuje dohodou smluvních stran v celkové výši 50.000,- Kč. Částka ve výši 50.000,- 

Kč bude uhrazena na účet poskytovatele č.ú. 108999346/0300 na základě faktury vystavené do 14 dnů 

od podpisu smlouvy.  

Článek IV 

Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 10. srpna 2019. 

 

Článek V 

Další ustanovení 

a) Jakékoliv doplňky a změny mohou být učiněny pouze písemnou formou se souhlasem obou 

stran. 

b) V případě, že poskytovatel nedodrží své závazky dle článku II, odst. 1 má zadavatel právo na 

navrácení ceny plnění, případně její alikvotní části.  



c) Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 

ujednána ani v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

d) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

 

V Kutné Hoře dne:   V Praze dne:  

 

 

 

…………………………………………   …………………………………… 

Jana Šorfová   Ing. Jan Šup 

ředitelka    předseda klubu 

Galerie Středočeského kraje, p.o.                   Český klub velocipedistů 1880, z.s. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 


